
2022.7.13 

株式会社フーズネット  

 

にぎり長次郎 守山上志段味店 

停電による臨時休業と営業再開のお知らせ 

 

平素は、弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。 

にぎり長次郎 守山上志段味店は、7 月 9 日に発生した落雷の影響により、現在も停電

が続いております。 

電力が復旧されるまで、やむなく臨時休業させていただいておりますが、このたび営業

再開日が確定しましたので下記にご案内いたします。 

 

今後ともにぎり長次郎をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

【にぎり長次郎守山上志段味店】 

○臨時休業期間 

2022年 7月 10日（日） ～ 7月 14日（木） 

 

○営業再開日時 

7月 15日（金）11：00より通常営業いたします。 

 

 

○臨時休業期間中のお問い合わせ先 

株式会社フーズネットお客様相談室（土日祝・年末年始を除く 10：00～17：00） 

TEL：0120-181-535 

※通話内容は、お客様へのサービス向上のため、録音させていただきます。 

 

 

以 上 

 


